

Wyszaków 18.06.2012 r.

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dotyczy: „Przebudowa zespołu mostów w ciągu drogi powiatowej Mostówka – Zazdrość – Niegów”.

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 15.06.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na pytania udzielono poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1.

W branży teletechnicznej zarówno w opisie jak i w przedmiarze widnieje pozycja Budowa obiektów podziemnych z osłon kablowych dwudzielnych pod drogami i ulicami w gr. kat III, 1 warstw. w ciągu 1 rur. w warstwie, 1 otw. w ciągu – 540 m, jednakże po zliczeniu rur z rysunków projektu wykonawczego występuje ich 359 m. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości ?

Odpowiedź 1.

Do wyceny należy przyjąć pozycję 540 metrów w/w rur.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek doświadczenia osób kierujących wykonaniem zamówienia jeżeli kierownik budowy będzie posiadał uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe: co najmniej 3 lata od uzyskania uprawnień oraz pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót dla co najmniej jednego zadania polegającego na budowie bądź przebudowie dróg publicznych o długości co najmniej 1.500,00 m i wartości brutto co najmniej 1.000.000,00 zł, natomiast kierownik robót mostowych posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - inżynierskiej w zakresie mostów, oraz doświadczenie zawodowe - co najmniej 3 lata od uzyskania uprawnień na stanowisku kierownika budowy lub robót i co najmniej jednego zadania polegającego na budowie mostu drogowego o długości całkowitej minimum 10 m i wartości co najmniej 500.000,00zł. brutto?

Odpowiedź 2.

Warunek został jasno określony przez Zamawiającego w SIWZ i tylko taki warunek będzie uznany za spełniony.

Pytanie 3.

Na rysunku nr 6/VII dotyczącego konstrukcji stalowej kładki w tabeli „Wykaz stali” jest błąd w poz. nr 1 ilość stali jest 134,50 kg a powinno być 1345 kg. W związku z powyższym prosimy o weryfikację przedmiaru w poz. 14 Most w m. Zabrodzie o brakującą ilość materiału ?

Odpowiedź 3.

Do wyceny należy przyjąć 1345,00 kg stali (słownie: jeden tysiąc trzysta czterdzieści pięć kilogramów).

Pytanie 4.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli osoba przeznaczona do pełnienia funkcji Kierownika budowy będzie posiadała:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej; doświadczenie zawodowe, co najmniej 3 lata od uzyskania uprawnień oraz prace na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót na min. 1 zadaniu polegającym na budowie lub przebudowie dróg publicznych o nawierzchni bitumicznej o długości, co najmniej 1500 mb o wartości brutto co najmniej 1.000.000 zł. i jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie mostu drogowego o długości całkowitej minimum 10 m i wartości brutto min. 500 000 zł.

Odpowiedź 4.

Warunek został jasno określony przez Zamawiającego w SIWZ i tylko taki warunek będzie uznany za spełniony.

Z poważaniem,

STAROSTA

Bogdan Mirosław Pogowski